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DL=-2.000

FH=
GH=4.757

NO.14

As

駐車場

砂浜

As
R

As
R 2.0%

-

4.9004.711

<花壇>

▽4.003

名称

床堀
B 土砂 0.4
B` 土砂 0

埋戻
C 1≦W1＜4,W2＜1 0.2
D W1＜1,W2＜1 0

コンクリート取壊し 0

名称

床堀
B 土砂 0.7
B` 土砂 0

埋戻
C 1≦W1＜4,W2＜1 0.2
D W1＜1,W2＜1 0

コンクリート取壊し 0

名称

床堀
B 土砂 0.5
B` 土砂 0

埋戻
C 1≦W1＜4,W2＜1 0.2
D W1＜1,W2＜1 0

コンクリート取壊し 0

実施設計図面
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NO.15
GH=4.814
FH=

DL=-2.000

As

駐車場

砂浜

As
R

As
R 3.0%

-

4.772

▽4.163

4.900

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

S=1:100

横 断 面 図 (2) S=1:100

徳島県東部県土整備局

/

横断面図(2)

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(歩道)

(歩道)

4 24

DL=-2.000

FH=
GH=4.907

NO.16

駐車場

As

レンガ

砂浜

As
R

As
R

設計CL 測量CL

-

4.866

3.0%

▽4.249

1:
1.
0

※レンガ舗装の復旧は現況と同構造のものとする。

FH=
GH=4.992

NO.17

駐車場

As

砂浜
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R
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R

設計CL 測量CL

1.6%

-

4.961

<花壇>

▽4.309

名称

床堀
B 土砂 0.6
B` 土砂 0

埋戻
C 1≦W1＜4,W2＜1 0.2
D W1＜1,W2＜1 0

コンクリート取壊し 0

名称

床堀
B 土砂 1.3
B` 土砂 0

埋戻
C 1≦W1＜4,W2＜1 1.2
D W1＜1,W2＜1 0

コンクリート取壊し 0.4

名称

床堀
B 土砂 2.0
B` 土砂 0

埋戻
C 1≦W1＜4,W2＜1 1.7
D W1＜1,W2＜1 0

コンクリート取壊し 0.5

実施設計図面
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工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

徳島県東部県土整備局 

S=1:100 図面番号 /

DL=-2.000

FH=
GH=5.090

NO.18

As

タイル

砂浜

As
R

As

R

DL=-2.000

FH=
GH=5.157

NO.19

M

石張り
石張り

石張り

砂浜

As
R

As
R

横 断 面 図 (3) S=1:100

設計CL 測量CL

設計CL 測量CL

750 3250 3250 500 2500

12950

1400400 900

750 3250 3250 500 2451

11550

400 900

2.0%

2.0%

-

-

DL=2.000

NO.19+10.000

<花壇>

As
R

As
R

750 3250 3250 500 2500

12950

1400900

2.0%

設計CL 測量CL

坂路CL

坂路CL

坂路CL

17
0

35

349

<花壇>

GH=5.191
FH= -

※地下の詳細が不明確なため、掘削に際して十分注意すること。

※地下の詳細が不明確なため、掘削に際して十分注意すること。

※地下の詳細が不明確なため、掘削に際して十分注意すること。
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横断面図(3)

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(歩道)

(歩道)

5 24

実施設計図面



横 断 図 (4) S=1:100

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

徳島県東部県土整備局 

S=1:100 図面番号 /

NO.20

GH=5.227
FH=

DL=-2.000

DL=-2.000

FH=
GH=5.284

NO.21

G

プール

鳴門グランドホテル

砂浜

砂浜

設計CL 測量CL

設計CL 測量CL

750 3250 3250 500 2500

11670

120400 900

750 3250 3250 500 3100

12150

400 900

200 1370 480 プール　8068

-

-

DL=-2.000

NO.20+6.000

設計CL 測量CL

750 3250 3250 500400 900 2500 200

1000

2.0%

2.0%
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GH=5.220
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1
00
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19
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※地下の詳細が不明確なため、掘削に際して十分注意すること。
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横断面図(4)

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(歩道)

(歩道)

6 24

実施設計図面



1:0.4

S=1:202号重力式擁壁

砕石基礎
RC-40

コンクリート
σck≧18N/mm2

S=1:202号鍬止擁壁

砕石基礎
RC-40

コンクリート
σck≧18N/mm2

化粧型枠

化粧型枠

構 造 図 (1)

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

構造図(1)

図 示

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

徳島県東部県土整備局

/

L型側溝

3号管渠工

6.0％

縁石工

歩車道境界ブロック
B種,両面

歩車道境界ブロック
B種,両面

砕石基礎
RC-40

砕石基礎
RC-40

コンクリート
σck≧18N/mm2

敷モルタル
1:3

敷モルタル
1:3

コンクリート
σck≧18N/mm2

1号管渠工

砕石基礎
RC-40

P1-RC300

コンクリート
σck≧18N/mm2

?150

砂基礎

硬質塩化ビニル管(VP)φ150

埋戻し(砂)

歩道舗装
[標準部]

(歩道)

(歩道)

7 24

2-1号U型側溝

D13@250

コンクリート
σck≧18N/mm2

PC-B300

砕石基礎
RC-40

実施設計図面
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1号街渠桝

2号集水桝
[NO.17+4.0付近 右側]

HPφ300

3号集水桝
[NO.20+4.0付近 右側]

グレーチング
□400,T-2用

グレーチング
□400,T-25用

HPφ300

既設水路

測　点

NO -0+13.2

位置

右

1号街渠桝設置箇所

NO -1+11.2 右

NO -2+11.9 右

NO -3+12.8 右

NO -4+ 9.1 右

NO -5+ 8.5 右

NO -8+ 9.6 右

NO. 9+ 8.2 右

NO.10+ 2.9 右

NO -7+ 9.6 右

NO.-1+16.0 右

NO. 1+12.5 右

NO.17+ 4.0 右

2号街渠桝

測　点 位置

2号街渠桝設置箇所

S=1:20構 造 図 (2)

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

S=1:20

測　点

NO.10+15.7

位置

右

1号街渠桝設置箇所

NO.11+10.4 右

NO.13+ 5.4 右

NO.13+19.9 右

NO.14+19.7 右

NO.15+14.4 右

NO.16+11.0 右

NO -6+ 9.3 右

NO.12+ 7.9 右

徳島県東部県土整備局

/

構造図(2)

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(歩道)

(歩道)

8 24

実施設計図面
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1号花壇[3]

[平面図]

[縦断図]

1号花壇[4]
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[平面図]

[縦断図]
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[平面図]

[縦断図]

1号花壇[5]

5
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5
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50
0

S=1:100構 造 図 (3)
(歩道)

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

S=1:100

徳島県東部県土整備局

/

構造図(3)

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(歩道)

(歩道)

9 24

実施設計図面

工事範囲

工事範囲 工事範囲
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擁 壁 展 開 図 SH=1:200,SV=1:40

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

擁壁展開図

SH=1:200

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦  歩道工事(2)

SV=1: 40

徳島県東部県土整備局

/

(歩道)

(歩道)

10 24

実施設計図面

2号重力式擁壁　L=20.94m

1.600 3.533 3.385 7.510 3.311 1.600



水路展開図(1) SH=1:200,SV=1:40
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路線名等

図 面 名

縮  　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

工 事 名

SH=1:200

徳島県東部県土整備局

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)
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鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(歩道)

(歩道)
水路展開図(1)
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2-1号U型側溝

高さ表示位置

2-1号U型側溝

実施設計図面

自由勾配側溝 L=102.85m
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L型側溝 L=4.53m

2-1号U型側溝　L=123.37m
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徳島県東部県土整備局

[ 3 右側:車道側溝]

L型側溝

水 路 展 開 図 (2) SH=1:200,SV=1:40

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

水路展開図(2)

SH=1:200
SV=1: 40 /

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(歩道)
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一 般 平 面 図 S=1:200

（電線共同溝）

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)
工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

一般平面図

徳島県東部県土整備局 <徳島>

S=1:200 /図面番号

凡       例

I型特殊部

通信系管路

電力系管路

(I型トラフ）

I型特殊部 (A-7マンホ-ル）
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Ｗ

電線共同溝工事範囲

(電線共同溝）
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路線名等

図面名
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事業者名

工事箇所
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電力幹線管路

　1 当図面は電力系平面線形に沿った縦断図であり通信系は投影したものである

　2 （　）書き測点は道路中心測点を投影したものである

H=1:200、V=1:50一般縦断面

　3 （　）書き歩車道計画高は通信系を表す。
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0
1

3
8.
2
17

S
P
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1
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2
6

3
9.
5
43

(
N
O.
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)

(4
.
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2
)

1.
1
1

0.
6
0

(4
.
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2
)

1.
1
1

0.
6
0

(5
.
05
6
)

1.
1
1

0.
6
0

(5
.
06
6
)

1.
1
1

0.
6
0

通
信
(投

影
)

L=1.75
CL=1.76

R=5.0

(E)555×358

0.
8
3

0.
4
7

0
.9
1
0

5.
8
64

1.
0
6

0.
7
0

1.
1
0

0.
7
5

1
.7
4
8

1
7.
5
43

0.
9
6

0.
6
0

0
.9
7
5

2
0.
2
29

0.
9
6

0.
6
0

2
.5
7
4

2
2.
8
03

1.
3
0

0.
9
4

1
.0
0
0

2
3.
8
03

1.
3
0

0.
9
4

2
.6
7
0

2
6.
4
73

0.
9
6

0.
6
0

0
.7
6
9

3
0.
0
23

0.
9
6

0.
6
0

1.
5
6

1.
2
0

1.
5
6

1.
2
0

3
.1
5
9

4
2.
7
78

1.
0
6

0.
7
0

L=2.57
CL=2.60

R=5.0
L=2.67
CL=2.70

R=5.0

1.
1
1

0.
6
0

1.
4
5

0.
9
4

1.
4
5

0.
9
4

1.
1
1

0.
6
0

(
N
o.
17
+ 
7.
2
19
)

L=3.00

(
N
o
.
1
6
+
 
1
.
3
0
0
)

(
N
o
.
1
6
+
 
4
.
3
0
0
)

WE1特殊部

電力トラフ(3)

WE1管路部　L=23.47

WE1管路　L=23.47

L=5.10

W1照明管路

完了(やり直し)
区間

完了(やり直し)
区間

L=2.00

(
N
o
.
1
6
+
 
8
.
5
0
0
)

(
N
o
.
1
6
+
1
0
.
5
0
0
)

WC1特殊部

通信接続桝

WC1管路部　L=16.74

WC1管路　L=16.74

(
N
o.
17
+ 
7
.2
19
)

電線共同溝工事範囲　L=26.47m

1号仮設 L=6.30 1号仮設 L=7.40

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(電線共同溝）

2416

実施設計図面



工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

徳島県東部県土整備局 <徳島>

S=1:30

標 準 断 面 図 S=1:30

（電線共同溝）

標準断面図

/ 2417

As

Con

WC1特殊部

(通信接続桝)

5
0

3
5
7

5
0

200 555 200

955

電力系センター

200200

（砂）

特殊部センター

連系管路センター

（標識シ－ト）

▽電力系設置高

▽特殊部設置高

3100

2500

938 500

600

照明管路

計画歩道面

管路径+400mm

5
0

5
0

（砂）

埋
設
深
さ

計
画
歩
道
舗
装
厚
+
20
0m
m以

上

（計画歩道舗装厚）

埋設シート

As

Con

特殊部センター

650

設計基準高
(計画歩道面高）

3100

基礎砕石

敷モルタル

(RC-40)

(1:3)

6
5
0

200

50

200

50

▽特殊部設置高

1
0
0
2
0

（砂）

750

電力トラフ(3)

(750×3000×650)

WE1特殊部

(電力トラフ)

As

Con

照明基礎部

Wφ
30
0 
DP
=1
.1
5m

照明基礎

照明管路

a b

e

c

d

連系管路（電力)

Wφ300 

DP=1.15m

引

g

f

h

i j

k

連系管路（通信)

引

(別途工事） (別途工事）

(W1照明)

通信接続桝
(支給品）

(支給品）

電力系センター

3100

2500 600

▽電力系設置高

電力系センター

（標識シ－ト）6
0
0 （現地発生土）

（砂）

(単管路方式)

設計基準高
(計画歩道面高）

Wφ300 

DP=1.15m
Wφ300 

DP=1.15m

Wφ300 

DP=1.15m

▽通信系設置高

通信系センター

(共用FA+ボディ管)

管路部
(NO17付近)

基礎砕石

敷モルタル

(RC-40)

(1:3)

（砂）

（現地発生土）

（現地発生土）

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(電線共同溝）

（W1照明）

(17cm≦D(土被り)＜舗装厚+30cm=70cm)

【車道部】

管防護部(浅層埋設）

【歩道部】

1 2
（砂）

（標識シ－ト）

（現地発生土）

（舗装復旧）

横断管路部
(A0管路)

横断管路センター

(AO管路)
照明管路センター

(W1照明管路)

1 2
（砂）

（標識シ－ト）

（現地発生土）

（舗装復旧）

(A0管路)

横断管路センター

(AO管路)

防護鋼板(t=16mm)

管路幅

管路幅＋200 埋設物切断事故予防発色管 φ48

ソケット部重ね合わす

実施設計図面

500

600

3100

280

730

500 1000 500

1
5
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1
0
00

200

555
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1
0
0
2
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50 50
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5
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50

3
0
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2
0
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0
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5
0

7
0
0

5
0

5
0

2
0
01
0
0
50

200 370 200

50

D

50

舗
装

厚

100100 570



横断管路部断面図 S=1:50

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

横断管路部断面図

徳島県東部県土整備局 <徳島>

S=1:50 図面番号 /

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(電線共同溝)

(電線共同溝）

2418

駐車場

As

レンガ

砂浜

As As

設計CL 測量CL

Wφ
30
0 
DP
=1
.1
5m

L=590L=590

L=1200

NO.16+ 1.8
A0管路部 WE1特殊部

〔電力トラフ(3)〕
EE0特殊部

〔ハンドホール〕

ハンドホール

(支給品）

電力トラフ(3)

(支給品）

基礎砕石

敷モルタル

(RC-40)

(1:3)

基礎砕石

敷モルタル

(RC-40)

(1:3)

AO管路

実施設計図面

65
0

1
0
0 2
0

1
00

20

50

63
0

70
0
以
上

R=5.0R=5.0

38502950

6800

900 750

管路防護

2170 1180 500

70
0

9
00 50

200
200



S=1:20管 路 部 構 造 図  

（電線共同溝）

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

管路部構造図

徳島県東部県土整備局 <徳島>

S=1:20 /

北　側 南　側

AE0管路

（A0管路部）

電力系センター

21

車道側 民地側

WE1管路

（WE1管路部～WE6管路部）

電力系センター

3
58

1 2

4
6

7

277

555

3

5

278

電力系

幹線

供給

電力線四国電力

区　分 入線外径(予定)

高圧 幹線

種　類 用　途電線事業者 管種・管径

SVPφ125

位置

1

WE1管路部～WE6管路部

注)供給管（4,5,6,7)は分岐桝を経由する。

高圧 幹線 SVPφ125 2

高圧 幹線 SVPφ125 3

低圧 供給 SVPφ100 4

複合線 感知機制御 PVφ50 5

PVφ50 6

PVφ50 7
道路管理者

公安委員会

照明線

予備管

照明 供給

22

25 29

26

23

24 27

2120 28

車道側 民地側

WC1管路

（WC1管路部～WC9管路部）

管路センター

150

300

150

BD

FA

BDφ200

通信系

幹線

供給

通信線NTT西日本

区　分 入線外径(予定)

通信 幹線

種　類 用　途電線事業者 管種・管径 位置

20

WC1管路部～WC9管路部

通信 幹線 21

通信 幹線 22

通信 幹線 23

通信 幹線 24

25

26

SUφ30

SUφ30

SUφ30

通信線TV鳴門
SUφ50

SUφ50

通信線STNet 通信 幹線 SUφ50

27

28

29

SUφ30

SUφ50

SUφ30

SUφ50

道路管理者

予備管

余剰管

予備管

余剰管

全通信事業者 引込線 VPφ150 FA

車道側 民地側

W1照明管路

管路センター

1

照明柱

接続
電力線道路管理者

区　分 入線外径(予定)

道路照明

種　類 用　途電線事業者 管種・管径

FEPφ50

位置

1

W1照明管路

1
5
0

185

370

185

電力系

供給
電力線四国電力

区　分 入線外径(予定)種　類 用　途電線事業者 管種・管径 位置

A0管路路

低圧 供給 SVPφ100 2

低圧 供給 SVPφ100 1

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(電線共同溝）

2419

実施設計図面



特 殊 部 取 合 図 S=1:20

・管路位置に関する寸法値については、参考値である。

・製作に当たっては配筋を考慮しベルマウス、ダクトスリーブを配置すること。

・埋込管については、管路部構造図を参照のこと。

（電線共同溝）

工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

特殊部取合図

徳島県東部県土整備局 <徳島>

S=1:20 図面番号 /

【電力トラフ(3)】

WE1特殊部

車道側

〔北　側〕 〔南　側〕

民地側車道側民地側

(電
)幹

線
管
路
セ
ン
タ
ー

SVPφ125ﾍﾞﾙﾏｳｽ

SVPφ125ﾍﾞﾙﾏｳｽ

埋込み管種・管径

SVPφ125ﾍﾞﾙﾏｳｽ

幹線

道路管理者

公安委員会

四国電力

電線事業者区　分

WE1管路

7

3

5

4

6

2

位置
1

SVPφ100ﾍﾞﾙﾏｳｽ

PVφ 50ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

電力系

供給

PVφ 50ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

PVφ 50ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

WE1連系管路

埋込み管種・管径区　分

行　先

電線事業者 位置

電力系 四国電力

a

b

c

SVPφ125ﾍﾞﾙﾏｳｽ

E:フクイケ35

8SVPφ100ﾍﾞﾙﾏｳｽ
1 2

4
6

7

3

5

ab

e

c

d

WE1連系管路

d

eSVPφ100ﾍﾞﾙﾏｳｽ

SVPφ125ﾍﾞﾙﾏｳｽ

SVPφ125ﾍﾞﾙﾏｳｽ

SVPφ125ﾍﾞﾙﾏｳｽ

南　側北　側

計画高

区　分

照明柱

接続
道路管理者

埋込み管種・管径電線事業者 位置

W1照明管路

1FEPφ 50 ﾍﾞﾙﾏｳｽ

〔車道側〕

1

W1照明管路

A

埋込み管種・管径

四国電力

電線事業者区　分

引込管路(参考)

位置

A電力系
供給

FEPφ 80ﾍﾞﾙﾏｳｽ

21

(電
)幹

線
管
路
セ
ン
タ
ー

埋込み管種・管径

四国電力

電線事業者区　分

AE0管路

2

位置
1電力系

供給
SVPφ100ﾍﾞﾙﾏｳｽ

SVPφ100ﾍﾞﾙﾏｳｽ

計画高 計画高

WC1連系管路

車道側民地側 車道側 民地側

WC1特殊部

【通信接続桝】

計画高

〔北　側〕 〔南　側〕

計画高

1

2

(通
)幹

線
管
路
セ
ン
タ
ー

WC1管路

位置埋込み管種・管径電線事業者区　分

1通信系

幹線
VPφ200ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

さや管占用表
参照

NTT西日本
VPφ150ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ 2TV鳴門

通信系

供給

WC1連系管路

埋込み管種・管径区　分

行　先

電線事業者 位置

通信系
TV鳴門

f

g

h

E:フクイケ35

PVφ 50ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

PVφ 50ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

PVφ 50ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

STNet

g

f

h

i

k

j
i

NTT西日本 j

k

PVφ 75ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

PVφ 75ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

PVφ 75ﾀﾞｸﾄｽﾘｰﾌﾞ

北　側南　側

〔車道側〕

計画高

【ハンドホール】

EE0特殊部

2 1

埋込み管種・管径

四国電力

電線事業者区　分

AE0管路

2

位置
1電力系

供給
SVPφ100ﾍﾞﾙﾏｳｽ

SVPφ100ﾍﾞﾙﾏｳｽ

幹
線
管
路
セ
ン
タ
ー

555 9798

750

6
5
0

2
3
5
8

4
7
0

555 9897

750

1
1

3
4
9

4
7
0

6
5
0

5
0

8
3
0

1
5
0

6
3
0

2266370364

3000

1
0
5
0

3
0
8

3
0
2

6
0
0

1
0
3

5
0
7

6
0
0

1
0
5
0

50
2
4
0

1
5
0

7
0
0

9
0
0

265370265

900

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(電線共同溝）

2420

実施設計図面



工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

電力トラフ(3)構造図

徳島県東部県土整備局 <徳島>

S=1:30 /

(電力系 2型特殊部 H=650mm)

(詳細図スケ－ルはフリ－)S=1:30電力トラフ(3)構造図

・当製品は、工場製品である

・当図面は、参考図であり内空寸法を規定するものである。採用するに当たっては、製品図面、

　設計計算書を提出し承認をえる事。

・制作に当たっては、特殊部取合図を参考にベルマウス、ダクトスリーブを埋め込んでくる事。

・ノックアウトについては、電線事業者の引込・連系計画を基に調整の上、決定すること。

本　　　体

妻　　　壁

2.0 Ton

0.3 Ton*2

参 考 重 量 2.6 Ton

REC

ﾌﾟｰﾘﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄφ22詳細図 

φ22

R40

ｹｰﾌﾞﾙ立金物取付用ｲﾝｻ-ﾄ
(M1225 SUS304)

インサート

REC

車道側

民地側

P-1 P-2

砂利付け加工

?300

材質：SS400HDZ55

立金物詳細図 電力用
インサート

12-M1225

砂利付け加工

ノックアウト
4-200*200

ノックアウト
4-200*200

北　側 南　側

インサート
12-M1250

F-F' 断面図

F

車道側

E

平面図

F'

妻　　壁

※ 平面図はＭＨの外側から見た図

単位 mm

E-E' 断面図

民地側

E'

妻　　壁平面図

民地側 車道側

H-H' 断面図

※ 平面図はＭＨの外側から見た図

G-G' 断面図

単位 mm

アースM20

P-1 P-2

H

G

H
'

G'

アースM20

C・C・BOX用鋳鉄蓋 750*3000

CB4-076480-300

ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ、ﾅｯﾄ、角挫金

12-M12(SUS304)

「※付属品：鉄蓋裏面用砂進入防止金具（SUS製）」

材  料  表

材　質

SUS304

SS400HDZ55

SS400HDZ55

材　料

インサート

形　　状

75*550*75*6

φ22

M  1225

備　　考

立金物取付け用

鉄蓋固定用

プーリングボルト

電力用6

個　数

12

4

銅 合 金 M  20 2

8

アース端子取付用

ボ　ル　ト

ナ　ッ　ト

ｹｰﾌﾞﾙ立金物

33

0.75*3.0*0.65

設計荷重

地  下  水  位

内空寸法(幅×長×高)

設置区分

活 荷 重

GL-180mm本  体  土  被  り

土 の 単 位 重 量

設 計 条 件

T-25(輪荷重5tf,隣接軸距1.3m)

T-245KN(輪荷重50KN,隣接軸距1.3m)

r=19KN/m  (1.9t/m )

歩道部

※構造計算は、道路保全センター「電線共同溝」に準拠して実施すること。

M  1250 12

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

(電線共同溝）＜参考図＞

(電線共同溝）＜参考図＞

2421

(支給品）

(支給品）

実施設計図面
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工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

通信接続桝構造図

徳島県東部県土整備局 <徳島>

S=1:20

R1鳴土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

/

(電線共同溝）＜参考図＞

2422

(支給品）

材  料  表

・当製品は、工場製品である

・当図面は、参考図であり内空寸法を規定するものである。採用するに当たっては、製品図面、

　設計計算書を提出し承認をえる事。

・制作に当たっては、特殊部取合図を参考にベルマウス、ダクトスリーブを埋め込んでくる事。

・ノックアウトについては、電線事業者の引込・連系計画を基に調整の上、決定すること。

材　質

SS400HDZ55

材　料

インサート

形　　状

M  2030

備　　考

吊り下げ用

アイボルト取付用

個　数

2

8

33

0.5*2.0*1.05

設計荷重

地  下  水  位

内空寸法(幅×長×高)

設置区分

活 荷 重

GL-150mm本  体  土  被  り

土 の 単 位 重 量

設 計 条 件

T-25(輪荷重5tf,隣接軸距1.3m)

T-245KN(輪荷重50KN,隣接軸距1.3m)

r=19KN/m  (1.9t/m )

歩道部

※構造計算は、道路保全センター「電線共同溝」に準拠して実施すること。

(詳細図スケ－ルはフリ－)S=1:20通信接続桝構造図

SS400

M  1630

4

ｹｰﾌﾞﾙ仕切金物

M  16

8-M1235

鉄蓋固定用ｲﾝｻｰﾄ

参 考 重 量 1420 Kg

4-M2030

吊下げ用インサート

民地側

車道側

平鋼詳細図 

3-長穴φ18*36

材質：SS400 HDZ55

A

材質：SS400 HDZ55

A
A-A

インサート

10-M1225

フックボルト

3-M16 ケーブル仕切金物 詳細図

材質：SS400樹脂被膜

P-1 P-2

M12

φ38 端末ジョイント

ケーブル立金物 詳細図

10
3

   蓋版２
フック部詳細

１
０

５

   蓋版１
ロック部詳細

鉄蓋詳細図

ロック部

８－レベル調整ボルト

486

蓋版２ 蓋版２ 蓋版１

アンカーボルト、ナット、角座金
８－Ｍ１２（ＳＵＳ３０４）

フック部

蓋版２

砂利付け加工

本　　体

妻　　壁

1020 Kg

200 Kg*2

平面図

※ 平面図はＭＨの外側から見た図

単位 mm

E-E' 断面図

F

E

車道側

F
'

P-1

妻　　壁

E'

F-F' 断面図

単位 mm

※ 平面図はＭＨの外側から見た図

G-G' 断面図

G

平面図

H

G'

妻　　壁

H
'

P-2

H-H' 断面図

民地側 車道側民地側

南　側北　側

「※付属品：鉄蓋裏面用砂進入防止金具（SUS製）」

?200

SUS304

M  1235

M  1225

φ 32

50*340*22

FB 65*9 L=1950

10

1

3

5

1

フックボルト

金　物

平　鋼

樹脂被覆

鉄蓋固定用

平鋼取付用

立金物取付用

(電線共同溝）＜参考図＞

(支給品）

実施設計図面

1950

65
9

25850105025

3
2.
5

3
2.
5

2538*50=190025

34
0

50

5*
5
0=
25
0

4
8

4
2

425
0

22

5
0

1000
200200

25

475

2
7
0

2
5
0

5
0

600200200
475

25

600

10
0

50105085050

250 250

522 956 522

1
5
0

2
7
0

956

φ
32

2
1

9
.1
5

8 206.6

40

φ38

7
0
0

6
3
0

1
00

5
00

1
006
5

130

26
5

1
3

5
70

5
40

2
1
3

194826

7
00

6
30

26

4
0

60
5
0
0

6
0

40

7
0
0

1000 1000

6
2
0

6
2
0

20

250500500500250

11
3
0

620

1
2
0

700

1202000120

2240

1
05
0

80

11
30

5
3
3

2
6
0

3
3
7

11
3
0

620

1
2
0

700

300

2100

500 500 500 300

2000



工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

ハンドホール構造図

徳島県東部県土整備局 <徳島>

S=1:10

R1鳴土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

/

(電線共同溝） ＜参考図＞

23 24

(支給品）

・当製品は、工場製品である

・当図面は、参考図であり内空寸法を規定するものである。採用するに当たっては、製品図面、

　設計計算書を提出し承認をえる事。

・制作に当たっては、特殊部取合図を参考にベルマウス、ダクトスリーブを埋め込んでくる事。

・ノックアウトについては、電線事業者の引込・連系計画を基に調整の上、決定すること。

S=1:10ハンドホール構造図
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00

本体

鉄蓋詳細図調整ﾘﾝｸﾞ

135 600 135

870

870

φ60
0

参考質量

参考質量

90A-50 275kg 90M-300 290kg 90B-550 840kg 合計 1,405kg 

80kg

PCD700

φ20
１２ ３

５９.５

ＰＣＤ７００　１２－アンカ－穴 ４０×２２

５
袋式バール穴左右２ヶ所

４
袋式バール穴

・衝撃係数：０.４

・破壊荷重：７００ｋＮ以上

・輪荷重　：１００ｋＮ（１０ｔｆ）

・適用　　：車道用　Ｔ－２５

φ622

φ600

φ600

φ764

5
6

1
0
0

82

33

－

0.9*0.9*0.9

設計荷重

地  下  水  位

内空寸法(幅×長×高)

設置区分

活 荷 重

土 の 単 位 重 量

設 計 条 件

T-25(輪荷重5tf,隣接軸距1.3m)

T-245KN(輪荷重50KN,隣接軸距1.3m)

r=19KN/m  (1.9t/m )

車道部

※構造計算は、道路保全センター「電線共同溝」に準拠して実施すること。
※鍵はシリンダー錠とすること。

(電線共同溝）＜参考図＞

(支給品）

実施設計図面



工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

鳴門公園線

鳴門市鳴門町土佐泊浦(第2分割)

徳島県東部県土整備局 

/

R1徳土 鳴門公園線

鳴・鳴門土佐泊浦 歩道工事(2)

図　示

アンカーボルト S=1:20

S=1:20ベースプレート
(参考図）

 8-M24@200-900(全長)

タイプ3
コンクリ－ト基礎 S=1:30

W1照明柱基礎構造図

 (B1000×L2500×H1000）

W1照明柱基礎構造図

(電線共同溝）

2424

As

Con

W1照明管路

W1照明管路

W1照明管路

Ａ Ａ

Ｂ

Ｂ

B-B断面図
A-A断面図

平 面 図

接地配管（VEφ16）

(D種接地工事φ10×1500相当）

接地配管（VEφ16）

(D種接地工事φ10×1500相当）

接地配管（VEφ16）
(D種接地工事φ10×1500相当）

砕石基礎 t=150mm

(再生砕石 径40mm以下)

砕石基礎 t=150mm

(再生砕石 径40mm以下)

コンクリート

(σck=18N/mm2)

コンクリート

(σck=18N/mm2)

アンカ-ボルト

アンカ-ボルト

(タイプ3）

(既擁壁）

(W）

(FEPφ50）

(タイプ3）

(FEPφ50）

(FEPφ50）

開口部方向

8-t12リブ

8-φ30穴

灯具方向

?250穴

FB50×3.0t

ﾍﾞ-ｽｹﾞ-ｼﾞ

FB50×6.0t

ﾍﾞ-ｽｹﾞ-ｼﾞ

(
埋

込
み

長
7
5
0
）

ベースゲージ仕様
(Pt3.2)

φ30

ナット×2，ワッシャー×1

ネジ部溶融亜鉛メッキ(HDZ35)

実施設計図面
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